DECRETO Nº. 3875/2016, de 02 de Maio 2015.
Dispõe sobre a Constituição e Nomeação
da Comissão de Avaliação do Processo de
Chamamento Publico Para a Contratação
de Provimento Temporário, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que

lhe confere o artigo 59, inciso VII da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão Avaliação do Processo de Chamamento Publico
– Edital nº. 001/2016, visando o preenchimento de vagas de provimento Temporário do Poder
Executivo Municipal, para os cargo de Servente , com a incumbência de receber as inscrições, elaborar
a lista de classificados, receber e julgar os recursos e apresentar relatório para a homologação do
Chamamento Publico, bem como resolver os casos omissos, de acordo as disposições legais vigentes.

Art. 2º. Ficam nomeadas para compor a Comissão, as seguintes servidoras públicas

municipais:
I – PAULO RICARDO DE CARVALHO - Presidente
II – CARINA BORTOLOZZO - Membro
III – RODRIGO ANTONIETTI PICOLLI – Membro
IV- JENE MARLI MASETTO- Membro
V-NERLY FATIMA GOMES DE OLIVEIRA GENERALLI – Membro

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Saltinho – SC, 02 de maio de 2016.

LUIZ DE PARIS
Prefeito Municipal

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Secretario de Administração e Fazenda

Registrada e publicada em data supra.

Carina Bortolozzo
Coordenadora de Setor de Registro e
Publicação de Atos Oficiais